
Protokół nr XXXIV/2009 
 

Z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie 
 

odbytej w dniu 15 kwietnia 2009 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
                                                                                                                       

w Zawidowie. 
 
 
 
 
 
Sesję rozpoczęto o godzinie 16.45,  zakończono o 17.00 
 
Ustawowy skład liczby Rady liczy 15 radnych, w chwili rozpoczęcia sesji obecnych jest 14 
radnych. 
W sesji udział wzięli zaproszeni goście według załączonej listy obecności. 
 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Drabko. 
 
Na sesji stwierdzono kworum – czyli skład osobowy, który może podejmować prawomocne 
uchwały. 
 
Propozycję porządku obrad radni dostali na piśmie, który przedstawiał się następująco: 
 
 
1. Podjęcie uchwały w sprawie: 
 

a) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości na lata 2009-2016, 

b) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Zawidowa na rok 2009, 

c) ustalenia dopłat do cen wody i ścieków na terenie gminy Zawidów.  

 

Przewodniczący przekazał, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta 
Zawidowa. 
 
Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś wnosi uwagi do przedstawionego 
porządku obrad. 
 
Zastępca Burmistrza - zwrócił się z wnioskiem o zmianę porządku obrad polegającą na 
wprowadzeniu do porządku obrad podpunktu „d” dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie: 
przeznaczenia zadania pod nazwą „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Szkolnej  
w Zawidowie, zawartego w „Planie Odnowy Miejscowości Zawidów na lata 2009-2016” 
 
Przewodniczący Robert Drabko poddał zgłoszony wniosek pod głosowanie. 
 
Za przyjęciem - 14 głosów. 
Za odrzuceniem – 0 głosów. 
Wstrzymało się – 0 głosów. 



Wniosek został przyjęty.  
 
1. Podjęcie uchwały w sprawie: 
 

a) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości na lata 2009-2016 

 
Przewodniczący Robert Drabko - poprosił o stanowiska Komisji. 
 
Komisja Budżetu i Finansów – jest za głosowaniem indywidualnym. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – jest za przyjęciem uchwały. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – jest za przyjęciem uchwały. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – zapytał czy koś ma jakieś pytania. 
 
Pytań nie zadano. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Uchwała nr XXXIV/168/2009 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 kwietnia 2009r. 
 
Za przyjęciem – 14 głosów. 
Za odrzuceniem – 0 głosów. 
Wstrzymało się – 0 głosów. 
Uchwała została przyjęta. 
 
 

b) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Zawidowa na rok 2009 

 
Przewodniczący Robert Drabko - poprosił o stanowiska Komisji. 
 
Komisja Budżetu i Finansów – jest za głosowaniem indywidualnym. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – jest za przyjęciem uchwały. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – jest za przyjęciem uchwały. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie uchwały. 
 
Radny Marian Gorgolik – zapytał kto zagwarantuje Gminie zwrot poniesionych kosztów po 
wykonaniu zadania, w przypadku gdy gmina sfinansuje z budżetu w całości powyższe 
zadanie. Na jakiej zasadzie ma to się odbywać. 
 
Zastępca Burmistrza – wniosek, który został złożony jest w fazie oceny, wtedy gdy uzyskamy 
potwierdzenie zostanie podpisana umowa na zwrot poniesionych nakładów, w innym 
przypadku tego boiska nie wybudujemy. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Uchwała nr XXXIV/169/2009 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 kwietnia 2009r. 
 
Za przyjęciem – 14 głosów. 



Za odrzuceniem – 0 głosów. 
Wstrzymało się – 0 głosów. 
Uchwała została przyjęta. 
 
 

c) ustalenia dopłat do cen wody i ścieków na terenie gminy Zawidów 
 
 
Przewodniczący Robert Drabko - poprosił o stanowiska Komisji. 
 
Komisja Budżetu i Finansów – jest za głosowaniem indywidualnym. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – jest za przyjęciem uchwały. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – jest za przyjęciem uchwały. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – zapytał czy koś chce zabrać głos w sprawie. 
 
Pytań nie zadano. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Uchwała nr XXXIV/170/2009 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 kwietnia 2009r. 
 
Za przyjęciem – 14 głosów. 
Za odrzuceniem – 0 głosów. 
Wstrzymało się – 0 głosów. 
Uchwała została przyjęta. 
 
 

d) przeznaczenia zadania pod nazwą „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
ul. Szkolnej w Zawidowie, zawartego w „Planie Odnowy Miejscowości 
Zawidów na lata 2009-2016” 

 
 
Przewodniczący Robert Drabko - poprosił o stanowiska Komisji. 
 
Komisja Budżetu i Finansów – jest za głosowaniem indywidualnym. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – jest za głosowaniem indywidualnym. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – jest za przyjęciem uchwały. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – zapytał czy ktoś chce zabrać głos w sprawie uchwały. 
 
Radny Andrzej Pilarski – zapytał, czy o tej zmianie został poinformowany Dyrektor Zespołu 
Szkół, gdyż jest to teren w zarządzie szkoły (jeżeli uporządkowano tę kwestię) i jakie jest 
ewentualnie stanowisko Dyrektora. Dodał również, że to co się dzieje popołudniami na 
terenach szkolnych to przerasta czasami naszą wyobraźnię, aczkolwiek ta inwestycja jest 
uzasadniona. 
 
Zastępca Burmistrza – odpowiedział, że z Dyrektorem nie rozmawiano jeszcze, to że boisko 
będzie ogólnodostępne nie oznacza, że będzie ono samo sobie pozostawione, na pewno 
będzie monitoring, ogrodzenie, oświetlenie, dozór. 



 
Radny Andrzej Pilarski – zapytał, czy tu również jest wymagany animator sportu. 
 
Zastępca Burmistrza – odpowiedział, że nie. 
 
Przewodniczący Robert Drabko – poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Uchwała nr XXXIV/171/2009 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 kwietnia 2009r. 
 
Za przyjęciem – 14 głosów. 
Za odrzuceniem – 0 głosów. 
Wstrzymało się – 0 głosów. 
Uchwała została przyjęta. 
 
 
Sesję zakończono o godz. 17.00. 
 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady 
 

                                                               Robert Drabko 


